
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “VIA DE ANDREIS” 

Via L. De  Andreis, 10 – 20137 MILANO 
Tel 02/88447156 (CENTRALINO) - Fax 02/88447157 

 

Scuola Secondaria I grado Via De Andreis, 10-20137  

Scuola Secondaria I grado Via Dalmazia, 4-20138  

Scuola Primaria Viale Corsica, 82-20137   

Scuola Primaria Via Decorati al Valor Civile, 10-20138 

Scuola Primaria Via Meleri, 14-20138   

Scuola Primaria Via Mezzofanti, 23-20133   

Milano.-Tel. 0288447156 - Fax 0288447157 

Milano - Tel.0288447202 - Fax 0288447207 

Milano - Tel.0236636154 - Fax 027496666 

Milano – Tel. 0288441472 - Fax 0288441473 

Milano - Tel. 0288447226 - Fax 0288447227  

Milano - Tel.0288447140 - Fax 0288447145 
 

-mail: miic8dw00r@istruzione.it – Pec: miic8dw00r@pec.istruzione.it – Web: www.icdeandreismilano.edu.it 

C.F.: 80126130154 
 

 

Prot. n. (vedi signature) 
 Milano, 20 Aprile  2020 

         

         All’Albo on line 

All’Amministrazione trasparente 

Al sito WEb 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n.129/2018 Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 Codice dei contratti pubblici;  

VISTO l’Avviso prot. n. 0002916/VI.2   del 01/04/2021; 

PRESO ATTO che all’15/04/2021 data di termine per la presentazione delle offerte, sono pervenute le seguenti 

candidature: 

COGNOME NOME PROTOCOLLO 

UBOLDI SCILLA N.003181/VII.8   15/4/21 

MAGLIOCCO ISABELLA N.  003185/VII.8  15/4/21 

PIETRAGALLA SERENA N.  003180/VII.8  15/4/21 

ROSSELLA DANIELA N. 003084/VII.8  13/4/21 

CARDOZO UZ PATRICIA N.  003087/VII.8  13/4/21 

DI CARO FLA VIA N. 003061/VII.8  13/4/21 

MELONI GIULIA N.  003022/VII.8   13/4/21 

BELVEDERE PATRIZIA N.  003057/VII.8   13/4/21 

RECHICHI FABIO N.  003054/VII.8   13/4/21 

BIZZI LUANA N. 003041/VII.8  13/4/21 

SPLUGA KATIA N.  003156/VII.8   14/4/21 

CONGIU MARTINA N.  003037/VII.8    13/4/21 

PALERMO MARTINA N.  003155/VII.8      14/4/21 

VALENTINO ALBERTO N.  003030/VII.8   13/4/21 

SICUORI TATIANA N.  003151/V.II8    14/4/21 

VOLPI ELISA N.003025/VII.8  13/4/21 

JOO GIULIA N. 003019/VII.8   13/4/21 

PALUMBI VIRGINIA N.  003149/VII.8   14/4/21 
 

 
I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0003374/U del 20/04/2021 07:56
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:miic8dw00r@istruzione.it
mailto:miic8dw00r@pec.istruzione.it
http://www.icdeandreismilano.edu.it/


 
 
 
 

2 
 

 

CONSIDERATO che con provvedimento dirigenziale prot. n 003191/VI.10 del giorno 15/04/2021 è stata 

costituita la Commissione Giudicatrice per procedere alla valutazione e all’esame delle candidature pervenute; 

PRESO atto dei verbali prot. n. 003274/VII.8 del giorno 16/04/2021 e prot. 003372/VII.8 del giorno 19/04/2021, 

redatti dalla Commissione Giudicatrice;  

CONSIDERATO la necessità di attivare il progetto per supporto psicologico a studenti e personale della scuola 

per rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza covid-19 e per fornire supporto nei casi di stress 

lavorativo, difficoltà relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 

psico-fisico (Aprile –Giugno 2021) 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione concernente il “Protocollo d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordine 

degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la nota Mi PROT. n. 1746 del 26/10/2020 – Protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi – sottoscritto al fine di permettere ad ogni scuola di attivare servizi di supporto 

psicologico a studenti e docenti per rispondere ai traumi e disagi derivanti dall’emergenza da Covid-19; 

ATTESO che nella suddetta nota si precisa che “l’attivazione del servizio di supporto psicologico nel periodo 

settembre-dicembre 2020, per un impegno non inferiore al 50% della risorsa assegnata (€ 1.600,00) 

documentata e verificata da apposito monitoraggio sarà condizione necessaria per la conseguente 

assegnazione della risorsa finanziaria di € 3.200,00 per garantire la prosecuzione del medesimo servizio di 

supporto psicologico per il periodo gennaio-giugno 2021”; 

VISTA la nota MI prot. n. 1996 del 10/12/2020;  

VISTA la nota MI prot. n. 171 del 04/02/2021; 

DETERMINA 

In via provvisoria la seguente graduatoria di merito relativa al progetto di cui in oggetto 

La Commissione dalla disamina di tutte le offerte, concorda che tutto è coerente con quanto richiesto dalla 

Scuola nel già citato avviso Prot.n. 002916/VI.2 del 01/04/2021 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

MELONI GIULIA 56,25 

BELVEDERE PATRIZIA 50,25 

VOLPI ELISA 40 

ROSELLA DANIELA 45 

RECHICHI FABIO 45  manca progetto 

UBOLDI SCILLA 42 

CONGIU MARTINA 42 manca progetto 

SICOURI TATIANA 34 manca progetto 

JOO GIULIA 32 manca progetto 

DI CARO FLAVIA 31 

BIZZI LUANA 30,25 

PALUMBI VIRGINIA 27  manca progetto 

CORDOZO UZ PATRICIA 25 

PIETRAGALLA SERENA 22 manca progetto 

SPUGA KATIA 20 manca progetto 

MAGLIOCCO ISABELLA 19 

I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0003374/U del 20/04/2021 07:56
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 
 
 

3 
 

VALENTINO ALBERTO 18 

PALERMO MARTINA 12,25 manca progetto 
 

INDIVIDUA 

In via provvisoria quale esperta esterna per il sopra citato progetto la Dott.ssa Giulia Meloni con punti 56,25 

L’individuazione, in via provvisoria, non dà luogo ad alcuna stipula di contratto e/o formalizzazione 

dell’incarico; 

 In prosieguo sarà adottata formalmente determina dirigenziale relativamente al conferimento 

dell’incarico in via definitiva; 

 Il contratto verrà stipulato dopo la verifica dei requisiti dichiarati in sede di avviso. 

 La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale della scuola ed ha valore di notifica agli 

interessati. 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentata istanza di reclamo per iscritto entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA NATALIA MORELLI 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

I.C. VIA DE ANDREIS - C.F. 80126130154 C.M. MIIC8DW00R - AOO_01 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE ANDREIS

Prot. 0003374/U del 20/04/2021 07:56
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2021-04-20T07:55:41+0200
	MORELLI NATALIA




